
2011 年 3 月 18 日 

 

 

社団法人 日本非破壊検査協会 

認証事業本部 

 

 

2011 年春期一次試験について（第二報） 
 

このたびの大規模地震により被災された皆様におかれましては、心からお見舞い申し上

げます。東北地方太平洋沖地震の影響により、2011 年 3 月 26・27 日の両日に予定しており

ました「2011 年春期一次試験」は、安全の確保及び確実な運営が困難となる地区において

一次試験の延期を決定いたしました。 

よって、第一報（3月 16 日）に公表いたしました仙台地区の決定に、下記地区を追加さ

せていただきました。受験を予定されていた皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後の取扱については、決定次第本協会 HP（ http://www.jsndi.jp/ ）にてお知

らせいたします。 

 

記 

 

＜試験延期地区＞ 試験を延期します（時期未定）。 

仙台、千葉、東京、神奈川、新潟 

 ・仙台地区の試験は中止としていましたが、延期の取扱といたします。 

・仙台地区からの「2011 年春期一次試験受験地変更願い」を既に受領していますが、試 

験を延期する地区が拡大したことにより、受験者の他地区への振替（移動）の受付は 

いたしません。 

 

＜通常開催地区＞ 試験を実施します。 

札幌、名古屋、大阪、広島、福岡、長崎 

 

 (注)一次試験は実施いたしますが、二次試験の実施については、現段階では未定。 

 

 

以上 

 

◆ お願い ◆  

 本件に関するお知らせについては、HP を通じてご連絡してゆきます。誠に申し訳ありま

せんが、電話・ＦＡＸ及び電子メール等によるお問い合わせにつきましては、個別に回答

を差し上げられないことを予めご了解くださいますようお願いいたします。 

 


